
関西空港行き
のりば

シェラトン
都ホテル大阪

新しい通路

の
り
ば一般車駐車場

券売機 待合所新しい通路

←至 近鉄百貨店
大
阪
空
港
行
き
バ
ス

２階

カフェ

コ
ン
ビ
ニ

近鉄百貨店 地
上
改
札
口

１階

駅案内所

【大阪(伊丹)空港行き/万博会場行き】
近鉄上本町バスターミナルへの

アクセス
の
り
ば

万
博
会
場
行
き
バ
ス

4/13～

近鉄上本町バスターミナル(2階)をご利用の皆様へ

日頃より大阪空港リムジンバスをご利用いただきありがとうございます。

3月21日(金)に、近鉄上本町バスターミナルがリニューアルしたことに伴い、近鉄上本町バスターミ
ナルへのアクセスおよび大阪(伊丹)空港行きバスのりばの場所が変更となりました。
また、新たに待合所が新設され、大阪(伊丹)空港行きの券売機につきましても、新設された待合所内
に移動いたしました。（新しいのりばには券売機が設置されておりません。）
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025.4

トイレ

２階のりば付近にトイレはございませ
んので、１階新通路奥のトイレをご利
用ください。


